

**Lucrari de reparatie a  
drumurilor din comuna Gura  
Cainarului**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.7

**DEVIZ LOCAL №**

**РЕМОНТ**

Valoarea de deviz 667 140,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Capitolul 1 reparata drumurilor cu imbracaminte din pietris</b>				
1	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,90	76,562 0,00	4 662,62 0,00
2	TsC35A1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	11,70	2 181,651 0,00	25 525,314 0,00
3	TsI50A1 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t	1 449,00	12,50 0,00	18 112,50 0,00
4	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	50,90	6 576,86 180,31	334 762,174 9 177,779
5	RpDD01A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	12,00	530,118 81,395	6 361,416 976,74

1	2	3	4	5	6	7
6	D1134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,00	6 576,86 <hr/> 180,31	65 768,60 <hr/> 1 803,10
<b>Total Capitolul 1 reparata drumurilor cu imbracaminte din pietris</b>						<b>455 192,624</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>11 957,619</b>
Прямые затраты			lei		455 192,624	
Contributii la asigurari sociale si medi (ПЗ) * 24 %			24,00 %		2 869,829	
Total ПЗ+Contri			100,00 %		458 062,453	
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %			14,50 %		66 419,056	
Total Total+Cheltu			100,00 %		524 481,509	
Beneficiu (Total) * 6 %			6,00 %		31 468,891	
Total Total+Benefi			100,00 %		555 950,40	
TVA (Total) * 20 %			20,00 %		111 190,08	
<b>Total deviz:</b>						<b>667 140,48</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>11 957,619</b>

Intocmit

*Ghenadie Bita*  
(funcția, semnătură)

Verificat

*Cheptare A.*  
(funcția, semnătură)

